
 

ZARZĄDZENIE NR 160/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 4 623,23

0,00 0,00

75011 0,00 2 120,00

0,00 0,00

0,00 2 120,00

75023 0,00 2 503,23

0,00 0,00

0,00 2 503,23

0,00 11 969,00

0,00 0,00

85203 0,00 2 369,00

0,00 0,00

0,00 2 369,00

85219 0,00 9 600,00Ośrodki pomocy społecznej 227 058,00 236 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 356 190,96 1 358 559,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 362 240,96 1 364 609,96

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 503,23

852 Pomoc społeczna 2 977 612,68 2 989 581,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 503,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

190 949,00 193 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 190 962,25 193 082,25

bieżące

750 Administracja publiczna 198 262,25 202 885,48

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 18 listopada 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

0,00 9 600,00

razem: 0,00 16 592,23

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 592,23

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 353 750,23 3 353 750,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 787 128,84 2 787 128,84

Ogółem: 62 924 948,62 62 941 540,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

majątkowe

majątkowe 15 996 461,90 15 996 461,90

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

206 105,00 215 705,00

bieżące 46 928 486,72 46 945 078,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 152 650,22 1 895 353,23 1 895 353,23 18 560,10 1 876 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 257 296,99 3 257 296,99 0,00

-472,10 -472,10 -472,10 0,00 -472,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,10 472,10 472,10 0,00 472,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 152 650,22 1 895 353,23 1 895 353,23 18 560,10 1 876 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 257 296,99 3 257 296,99 0,00

2 367 897,48 1 845 353,23 1 845 353,23 18 560,10 1 826 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 544,25 522 544,25 0,00

-472,10 -472,10 -472,10 0,00 -472,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,10 472,10 472,10 0,00 472,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 897,48 1 845 353,23 1 845 353,23 18 560,10 1 826 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 544,25 522 544,25 0,00

6 405 683,97 5 498 245,97 5 260 545,97 3 803 228,79 1 457 317,18 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 907 438,00 907 438,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 623,23 36 623,23 29 623,23 2 120,00 27 503,23 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 307,20 5 502 869,20 5 268 169,20 3 805 348,79 1 462 820,41 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 907 438,00 907 438,00 0,00

190 949,00 190 949,00 190 949,00 149 021,00 41 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 069,00 193 069,00 193 069,00 151 141,00 41 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687 353,69 4 779 915,69 4 765 215,69 3 524 553,02 1 240 662,67 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 907 438,00 907 438,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 503,23 24 503,23 17 503,23 0,00 17 503,23 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 856,92 4 797 418,92 4 775 718,92 3 524 553,02 1 251 165,90 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 907 438,00 907 438,00 0,00

186 781,28 186 781,28 183 781,28 122 654,77 61 126,51 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 781,28 171 781,28 168 781,28 122 654,77 46 126,51 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 038,50 338 400,00 298 400,00 91 100,00 207 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 355 638,50 355 638,50 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 038,50 338 400,00 297 200,00 91 100,00 206 100,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 355 638,50 355 638,50 0,00

672 338,50 331 700,00 291 700,00 91 100,00 200 600,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 340 638,50 340 638,50 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 338,50 331 700,00 290 500,00 91 100,00 199 400,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 340 638,50 340 638,50 0,00

0,00 0,00

po zmianach 340 339,41 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 340 339,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 340 339,41 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 340 339,41 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 49 200,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 49 200,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 18 listopada 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków



20 336 585,92 18 830 534,92 15 465 374,54 11 648 935,75 3 816 438,79 2 270 892,41 527 646,58 566 621,39 0,00 0,00 1 506 051,00 1 506 051,00 0,00

-590 047,00 -590 047,00 -576 847,00 -206 100,00 -370 747,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 047,00 590 047,00 583 584,00 561 594,00 21 990,00 0,00 6 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 336 585,92 18 830 534,92 15 472 111,54 12 004 429,75 3 467 681,79 2 270 892,41 520 909,58 566 621,39 0,00 0,00 1 506 051,00 1 506 051,00 0,00

10 133 871,05 10 005 917,05 8 643 566,85 7 061 550,48 1 582 016,37 1 000 000,00 362 350,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

-312 736,00 -312 736,00 -300 536,00 -25 300,00 -275 236,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 490,00 500 490,00 498 990,00 479 000,00 19 990,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 321 625,05 10 193 671,05 8 842 020,85 7 515 250,48 1 326 770,37 1 000 000,00 351 650,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

1 246 111,52 1 246 111,52 239 223,52 196 440,36 42 783,16 997 000,00 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 311,52 1 301 311,52 290 423,52 247 640,36 42 783,16 997 000,00 13 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 172 301,84 3 809 204,84 3 435 522,04 2 755 227,46 680 294,58 266 800,00 106 882,80 0,00 0,00 0,00 1 363 097,00 1 363 097,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -35 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072 301,84 3 709 204,84 3 335 522,04 2 720 227,46 615 294,58 266 800,00 106 882,80 0,00 0,00 0,00 1 363 097,00 1 363 097,00 0,00

466 770,57 466 770,57 435 011,31 402 923,17 32 088,14 0,00 31 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 400,00 -20 400,00 -19 400,00 -13 800,00 -5 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 3 020,00 1 020,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 390,57 449 390,57 418 631,31 390 143,17 28 488,14 0,00 30 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 471,44 869 471,44 869 471,44 537 764,40 331 707,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 015,00 16 015,00 16 015,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 486,44 872 486,44 872 486,44 553 779,40 318 707,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

273 594,35 273 594,35 259 828,03 222 863,14 36 964,89 0,00 13 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 911,00 -13 911,00 -13 911,00 -2 000,00 -11 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 322,00 15 322,00 14 359,00 14 359,00 0,00 0,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 005,35 275 005,35 260 276,03 235 222,14 25 053,89 0,00 14 729,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 801,90 1 132 801,90 563 180,51 422 481,49 140 699,02 0,00 3 000,00 566 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 801,90 1 002 801,90 433 180,51 292 481,49 140 699,02 0,00 3 000,00 566 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 838,36 194 838,36 194 838,36 89 500,00 105 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 838,36 194 838,36 194 838,36 84 500,00 110 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 086,36 166 086,36 166 086,36 89 500,00 76 586,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 086,36 166 086,36 166 086,36 84 500,00 81 586,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322 991,52 5 322 991,52 3 860 163,28 2 538 713,93 1 321 449,35 0,00 1 462 828,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 469,00 19 469,00 19 469,00 11 969,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 334 960,52 5 334 960,52 3 872 132,28 2 543 182,93 1 328 949,35 0,00 1 462 828,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 190,96 1 356 190,96 1 351 490,96 1 014 859,02 336 631,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369,00 2 369,00 2 369,00 2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 559,96 1 358 559,96 1 353 859,96 1 017 228,02 336 631,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 050,14 1 241 050,14 1 214 585,14 1 054 104,00 160 481,14 0,00 26 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 650,14 1 250 650,14 1 224 185,14 1 063 704,00 160 481,14 0,00 26 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 283,88 4 087 283,88 1 035 799,48 604 989,52 430 809,96 0,00 3 051 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 104,27 -36 104,27 -1 104,27 -500,00 -604,27 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 104,27 36 104,27 36 104,27 36 104,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 283,88 4 087 283,88 1 070 799,48 640 593,79 430 205,69 0,00 3 016 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00



3 478 218,00 3 478 218,00 427 433,60 414 699,32 12 734,28 0,00 3 050 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 104,27 -36 104,27 -1 104,27 -500,00 -604,27 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 104,27 36 104,27 36 104,27 36 104,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 218,00 3 478 218,00 462 433,60 450 303,59 12 130,01 0,00 3 015 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 885 718,16 3 710 580,76 3 710 580,76 100 436,47 3 610 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 137,40 4 175 137,40 0,00

-6 621,21 -6 621,21 -6 621,21 -5 876,61 -744,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621,21 6 621,21 6 621,21 0,00 6 621,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 885 718,16 3 710 580,76 3 710 580,76 94 559,86 3 616 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 137,40 4 175 137,40 0,00

50 463,95 49 463,95 49 463,95 17 037,00 32 426,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

-6 621,21 -6 621,21 -6 621,21 -5 876,61 -744,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621,21 6 621,21 6 621,21 0,00 6 621,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 463,95 49 463,95 49 463,95 11 160,39 38 303,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

71 126 680,79 48 642 436,16 38 469 783,14 20 702 379,55 17 767 403,59 3 714 492,41 5 557 539,22 566 621,39 0,00 334 000,00 22 484 244,63 22 484 244,63 0,00

-683 944,58 -683 944,58 -625 744,58 -224 976,61 -400 767,97 0,00 -58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 536,81 700 536,81 685 873,81 611 787,27 74 086,54 0,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 143 273,02 48 659 028,39 38 529 912,37 21 089 190,21 17 440 722,16 3 714 492,41 5 514 002,22 566 621,39 0,00 334 000,00 22 484 244,63 22 484 244,63 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 511 876,61 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 511 876,61 0,00

zmniejszenie

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 122 337,20 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 3 122 337,20 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00


